

## **Rezervētas biļetes!**

### **Latvijas gadsimts - Latviešu populārās mūzikas dižkoncerts**

Svētdiena, 2018 .gada **11. novembris, 19:00**

Liepājas Olimpiskais Centrs

Latvijas simtgades priekšvakarā - 2018. gada 11. novembrī notiks viens no Latvijas 100 gades svinību centrālajiem notikumiem - unikāls dižkoncerts "Latvijas gadsimts", kurā uz vienas skatuves būs redzami un dzirdami mūsdienas Latvijas populārākie aktieri un dziedātāji, kas režisora Jāņa Mūrnieka veidotajā uzvedumā "Latvijas gadsimts" izdziedās nozīmīgākās Latvijas populārās mūzikas pērles, ko radījuši Oskars Stroks, brāļi Laivenieki, Alfreds Vinters, Emīls Dārziņš, Elga Īgenberga, Imants Kalniņš, Raimonds Pauls, Zigmaris Liepiņš, Boriss Reznīks, Mārtiņš Brauns, Aleksandrs Kublinskis, Uldis Stabulnieks, Kārlis Lācis, Uldis Marhilēvičs, Jānis Lūsēns un daudzi citi komponisti. Koncertuzvedums "Latvijas gadsimts" būs vērienīgākais un vienīgais valsts simtgades ieskandināšanas pasākums, kas veltīts Latvijas populārajai mūzikai. Koncertuzvedumā piedalīsies Latvijas populārākie dziedātāji un aktieri, apvienotais Latvijas skolu jaunatnes kopkoris un orķestris.

**Rezervētas 15 biļetes, kuras cena 15.00 EUR. Pieteikties un samaksāt līdz 10.oktobrim pie Rutas (29166729).**

### **PŪT, VĒJIŅI / koncertstāsts Latvijai**

Sestdiena, 2018 .gada **17. novembris, 19:00**

Liepājas OC Rožu zāle

Turpinot tradīciju "ar cieņas apliecinājumu savai zemei un rotaļīgu vieglumu mūzikā", top Latvijas simtgadei un Daugavai veltīts jauns koncertstāsts PŪT VĒJIŅI.

Ne velti Daugavu dziesmās bieži dēvē par mūsu Likteņupi, Sirdsdaugavu, Māmuliņu. Kā liela un pilnasinīga artērija tā plūst cauri mūsu zemei un vēsturei, atgādinot gan par iznīcināto un zaudēto, gan saglabāto un izcīnīto, un vienmēr esot kopā ar Dieva svētīto tautu, kas mīt tās krastos.

Tas ir stāsts par cilvēka garu un Daugavu, par tiltu starp pagātņi un šodien, tiltu mūsu dzīvei, likteņiem un attiecībām, kas izskanēs Imanta Kalniņa, Zigmara Liepiņa, Raimonda Paula, Jāņa Lūsēna, Kārļa Lāča, Ulda Marhilēviča un daudzu citu komponistu melodijās.

Koncertstāstā „PŪT, VĒJIŅI” piedalīsies Dainis Skutelis, Anmary, Atis Ieviņš, Ginta Krievkalna, Antra Stafeca, Valters Frīdenbergs, Elizabete Lukaševiča, Edgars Lipors, Kristaps Krievkalns, Edgars Kārklis, Ēriks Upenieks, Armands Treilihs, Miķelis Vīte un deju studijas "Benefice" dejotāji.

**Rezervētas 15 biļetes, kuras cena 12.00 EUR. Pieteikties un samaksāt par biļetēm pie Rutas (29166729) līdz 16.septembrim.**